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GARA PËR LAGJEN MË TË PASTËR 
 

 

Në kuadër të projektit “Të Bashkuar Kundër Ndotjes” që zbatohet nga OJQ “Let’s Do It 

Peja’ dhe Kuvendi Komunal i Gjakovës, financuar nga Bashkimi Evropian, Programi IPA II 

i Bashkëpunimit Ndërkufitar Mali i Zi –Kosovë 2014-2020, organizon garën për  

“Lagjen më të Pastër” në Komunën e Gjakovës. 

 

Kjo fushatë dedikuar mjedisit fillon me 

23 Shtator dhe do të zgjasë deri më 23 Tetor, 2020 
 

 

Të ruajmë mjedisin së bashku sa nuk është vonë!  

Pastro lagjen, përfito mjedis të pastër, për ty dhe për rrethin tënd. 

 

Çdo aksion i juaji do të prezantohet në rrjetin social Facebook të projektit  

“Të Bashkuar Kundër Ndotjes” https://www.facebook.com/unitedagainstpollution.ks  

dhe më të mirët do të shpërblehen. 

 

Tri (3) lagjet më aktive dhe më të pastra do të shpërblehen me shporta për mbeturina dhe fidanë. 

 

 

 

Për informacione shtesë, ju lutem thirrni në 049 884 899 
 

 

https://www.facebook.com/unitedagainstpollution.ks

